
          Características:

Certi�cación: RoHS, ISO, CE
Condición: Nuevo
Cali�cación automática: Manual
Uso: Construcción
Escribe: Herramientas hidráulicas 
de prensado.
Paquete de transporte: 
Cartón/Palet
 

KITS HERRAMIENTAS PARA CABLE
COAXIAL CON 5 TROQUELES + 

CORTADOR + PELADOR COAXIAL  
MODELO: T05H-5A
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DESCRIPCIÓN

SOLICITA AHORA

Tu tienda en línea

Grupo

AN-457

AN-05H

AN-1741

AN-02H

AN-02H1

Numero de ar�culo: T05H-5DA
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